平成 18年 10月 30日
建築士会酒田支部会員各位

(社)山形県建築士会酒田支部
支部長   赤谷 典夫
女性部部長  新井野 郁子

星 ひとみ 氏 講演会

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、星 ひとみ氏をお迎えして、下記の通り講演会を開催致します。星氏は、仙台

市都市整備局に勤務の傍ら、ＮＰＯ新月伐採国際協会会員、ひと環境計画会員、バウオ

ビロギー研究会会員、科学物質過敏症支援センター会員、ストップ温暖化センター運営

委員と多方面で活躍されています。お子さんが小さい時、化学物質過敏症で、自ら取り

組んだテーマが発展し、幅を広げ環境問題にまで至っております。多数の会員の参加を

期待し、ご案内申し上げます。

記

演  題  『体にやさしい家』（仮）
日  時  平成１8年 11月 18日(土)   PM 1：30 ～4:30
会  場  酒田市勤労福祉センター 2、3研修室 (駐車場有)
      酒田市緑町 19-10 TEL 0234-26-2644
講  師  仙台市都市整備局住宅宅地部住環境整備課建築防災係 星 ひとみ 氏
      URL:http://homepage2.nifty.com/karadaniyasasii/
C P D  3単位
※ 講演会後、夜学（懇親会）を会費 4.０００円で行います。同氏を囲んで、建築の話
を伺いたいと思います。そちらにも、ご参加下さい。

※ PM 6：00 ～志幡（割烹） 中町店  23-0308

申し込み先 平成１8年 11月 11日(土)  まで下記へ
(社)山形県建築士会酒田支部女性部長 新井野郁子  TEL FAX 0234-23-8018
                  E-mail  sakata.josei@yamagata-ken.org

FAX用申込書

星 ひとみ 氏講演会

□講演会に参加します(無料)  □懇親会に参加します(会費 4.000円)

住  所

氏  名

電話番号